
Nlilcna [)órea de Almeida (Presidente) 	SIAPF 1938428 
 3067980 

1l 	Andrade Carvalho iavro 	 £ SIAPE 602ô50 1  

A ii. 2° - E 	 m sta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições e - •..' 

Ontrano. 
e 

: \lexaye (unha Peixoto 	 Si PE 

'ISI 

U FS 	 Cam pus Paulo Freire 
Teixeira de Freitas, BA 

UNIVERSIDADE FEDERAL 
DO SUL DA BARIA 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB) - Campus Universitário Paulo Freire 

Centro de Formação em Ciências da Saúde - CFCS 

PORTARIA 02312019 

O DECANO DO CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE, do campus 
Paulo Freire. no uso de suas atribuições legais. 

CONSIDERANDO os Artigos 2°, 9° e 14° da Resolução N. 17/2016 da UFSB, que dispõe 
sobre os Órgãos de Gestão Acadêmica das Unidades Universitárias: 

RESOLVE: 

Art. 1" - Constituir Comissão de Seleção para o Edital CFCS 05/2019, de Seleção e Forrnáção 

• 	de Cadastro de Reserva de Preceptores Voluntários para o curso de Psicologia da Universidade 

Federal do Sul da Bahia. 

Parágrafo único. Dos Membros da comissão: 

Teixeira de Freitas. 04 de outubro de 2019. 

.. 
illiam Rodrigues de Freitas 
Matricula SIAPE 1965070 
Decano do CFC da Saúde 

Decano do Centro Forma ãoem Ciências da Saúde 
Wil o es dè1!écawus Paulo Freire 

Campus Paulo Freire - UFSB 

Campus Paulo Freire - Teixeira de Freitas (BA) 
Praça Joana Angélica n° 250. bairro São José. CEP: 45988-Q58 

Fone +55 73 3291-2089/ 3292-9853 www.ufsb.edu.br  

.1 


